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CORPORATE

Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic
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Agéncia 3793-1
Conta 16027-x PALCOPARANA
Periodo 01/01/2026 a 30/01/2026
BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico Nr.depésito Valor
31/12 Saldo anterior
valor capital 4.383.500,00
06/01 Resgate - 2810063805255

valor capital
valor juros até més ant
valor juros no més
valor liquido
07/01 Resgate - 2810063805255
valor capital
valor juros até més ant
valor juros no més
valor liquido
08/01 Resgate - 2810063805255
valor capital
valor juros até més ant
valor juros no més
valor liquido
13/01 Resgate - 2810063805255
valor capital
valor juros até més ant
valor juros no més
valor liquido
15/01 Resgate - 2810063805255
valor capital
valor juros até més ant
valor juros no més
valor liquido
22/01 Resgate - 2810063805255
valor capital
valor juros até més ant
valor juros no més
valor liquido

30/01 Rendimento mensal - 2810063805255
valor juros
30/01 Saldo final

valor capital

128.000,00
1.978,88
204,380
130.183,68

1.441.000,00
22.277,86
3.083,74
1.466.361,60

162.500,00
2.512,25
435,50
165.447,75

296.500,00
4.583,89
1.274,95

302.358,84

374.000,00
5.782,04
2.012,12

381.794,16

5.000,00
77,30
40,40

5.117,70

22.413,51

1.976.500,00

SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
28/11/2025 4392500, 00 16252,25 0,00 4408752,25
31/12/2025 4383500,00 67768,91 0,00 4451268,91
30/01/2026 1976500, 00 52970, 20 0,00 2029470, 20
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Numero Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto
2810063805255 18/11/2025 4.392.500,00 1.976.500,00 96,00 23/10/2030
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO

Data Nr. depésito Rend.bruto
30/01 2810063805255 52.970,20

Transacao efetuada com sucesso por: JJ327176 IVAN DE PAULA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

04/02/2026, 17:10



